Протокол выбора победителя закупка 773 раздел 1.2.
[bookmark: _Toc323988392][bookmark: _Toc336885827][image: ДРСК_логотип_маленький]
Открытое Акционерное Общество
«Дальневосточная распределительная сетевая  компания»

Протокол № 305/МР-ВП
заседания закупочной комиссии по выбору победителя по открытому электронному запросу цен на право заключения договора: «Запчасти к силовым выключателям» для нужд филиалов ОАО «ДРСК» «Амурские ЭС», «Приморские ЭС»  закупка №  773 раздел  1.2 ГКПЗ 2015 г
	город  Благовещенск
	«02» апреля 2015 года

Форма голосования членов Закупочной комиссии: очно-заочная.

ВОПРОСЫ, ВЫНОСИМЫЕ НА РАССМОТРЕНИЕ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:
1. О рассмотрении результатов оценки предложений Участников.
2. Об отклонении  предложения  участника закупки ООО "УЭТМ-Монтаж",
3. Об отклонении  предложения  участника закупки ЗАО "Энергоспецкомплект",
4. Об отклонении  предложения  участника закупки ООО "Энергозапчасть",
5. Об отклонении  предложения  участника закупки ООО "ЭЛТА"
6. О признании предложений соответствующими условиям запроса цен.
7. О ранжировке предложений
8. О выборе победителя запроса цен

[bookmark: _GoBack]
РЕШИЛИ:
По вопросу № 1
1. Признать объем полученной информации достаточным для принятия решения.
2. Утвердить цены, полученные на момент срока окончания приема предложений участников запроса цен
	№
	Наименование участника и его адрес
	Цена предложения без НДС, руб.

	1
	ООО "УЭТМ-Монтаж" (Россия, 620017, г. Екатеринбург, ул. Фронтовых бригад, 27)
	679 000,00

	2
	ООО "Энергозапчасть" (Российская Федерация, 620142, г. Екатеринбург, ул. Щорса, 7)
	680 000,00

	3
	ООО "АРТЕЛЬЭНЕРГО" (620017, Россия, Свердловская обл., г. Екатеринбург, ул. Фронтовых Бригад, д. 27)
	733 000,00

	4
	ООО "Энерготехсоюз" (620072, г. Екатеринбург, ул. Новгородцевой, 7-300.)
	869 324,40

	5
	ООО "ИЛИГАН" (620073, Россия, Свердловская обл., г. Екатеринбург, ул. Крестинского, д. 44, оф. 900)
	891 000,00

	6
	ЗАО "Энергоспецкомплект" (620075, Свердловская область, г. Екатеринбург, ул. Первомайская, 15, офис 702)
	945 625,00

	7
	ООО "ЭЛТА" (620014 г.Екатеринбург, ул.8Марта,18 стр.27, к.21)
	       1 230 000,00

По вопросу № 2
Отклонить предложение  ООО "УЭТМ-Монтаж" как несоответствующее пункту 4.2 Технического задания
По вопросу № 3
Отклонить предложение  ЗАО "Энергоспецкомплект" как несоответствующее пункту 4.2 Технического задания
По вопросу № 4
Отклонить предложение  ООО "Энергозапчасть" на основании п. 2.4.1 Закупочной
документации т.к. общая стоимость Предложения не соответствует последней Ставке Участника на ЭТП
По вопросу № 5
Отклонить предложение  ООО "ЭЛТА"  на основании п. п. 2.3.1.3 закупочной   документации , так как участник не подтвердил ставку на ЭТП.
По вопросу № 6
Признать предложения ООО "АРТЕЛЬЭНЕРГО", ООО "ИЛИГАН", ООО "Энерготехсоюз" удовлетворяющим условиям запроса цен.
По вопросу № 7
Утвердить ранжировку предложений Участников
	Место в итоговой ранжировке
	Наименование и адрес участника
	Цена предложения без НДС, руб.

	1 место
	ООО "АРТЕЛЬЭНЕРГО"
	733 000,00

	2 место
	ООО "Энерготехсоюз"
	869 324,40

	3 место
	ООО "ИЛИГАН"
	891 000,00

По вопросу № 8
    Признать Победителем «Запчасти к силовым выключателям» для нужд филиалов ОАО «ДРСК» «Амурские ЭС», «Приморские ЭС» участника, занявшего первое место в ранжировке по степени предпочтительности для заказчика:
ООО "АРТЕЛЬЭНЕРГО" (620017, Россия, Свердловская обл., г. Екатеринбург, ул. Фронтовых Бригад, д. 27) на следующих условиях:
 Цена:  733 000,00 руб. (цена без НДС) 872 270,00 руб. с НДС. Срок завершения поставки: до 30.06.2015г. Условия оплаты: до 31.07.2015г. Гарантийный срок: 36 месяцев с начала эксплуатации. Предложение действительно: до 31.07.2015г.

	Ответственный секретарь Закупочной комиссии:

	Моторина О.А.
	_____________________________

	Технический секретарь Закупочной комиссии:

	  Терёшкина Г.М.
	_______________________________

Страница 2 из 2
image1.jpeg